

Gorzów Wlkp., 10 września.2020 r.

## Odpowiedzi na pytania nr 2

dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia  
na bezgotówkowy zakup paliwa PB98, PB 95 i ON nr PTT.2370.10.2020

**Pytanie nr 1:** Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy na dedykowanym portalu internetowym, do którego dostęp otrzyma Zamawiający po zawarciu umowy? Do czasu wydania kart Wykonawca nie ma możliwości zagwarantowania zakupu z odroczonym terminem płatności i rabatem wynikającym z umowy.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

**Pytanie nr 2:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania następujących okresów rozliczeniowych: od 1-go do 15-go i od 16-go do ostatniego dnia miesiąca (§ 2 ust.4)?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość

**Pytanie nr 3:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 2 ust. 7 na poniższy: „Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej sprzedaży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy.”?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający akceptuje taką możliwość. Mając na uwadze art. 454 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny, Zamawiający wprowadził stosowne zmiany w SIWZ.

**Pytanie nr 4:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ, w formie załącznika stanowiącego integralną część umowy?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

**Pytanie nr 5:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu składania ofert na dzień 18.09.2020 z uwagi na zadane pytania?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wprowadził stosowne zmiany w Ogłoszeniu i w SIWZ.

KOMENDANT MIEJSKI  
Państwowej Straży Pożarnej  
w Gorzowie Wlkp.

ml. bryg. mgr inż. Krystian Kosela